長管協発 5 第 19 号

令和 5 年 5 月 26 日

組合員 各位

長崎市管工業協同組合

理事長 谷村 正夫

（ 公 印 省 略 ）

合同懇親会の開催について（ご通知）

向夏の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

標記の件につきまして、下記のとおり、県管連の通常総会終了後に、県管連と管工

事協会の両団体会員による合同懇親会を開催いたします。今回、懇親会の開催にあた

りましては、ご来賓をお招きし、着座式にて行います。

万障お繰り合わせの上、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

     １．開催日時   令和 5 年 6 月 22 日（木）

合同懇親会 18 時 00 分

      ２．開催場所   平安閣サンプリエール

              長崎市元船町 2-4
TEL 095-822-3390

３.会費      １名無料（追加分：1 名/5,000 円）

※管工事協会の会員におかれましては、後日、別途 総会懇親会の招集ハガキがあり

ますので、 案内が一部重複いたしますが、ご了承ください。

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

令和 5 年 6 月 日

長崎市管工業協同組合

理事長 谷村 正夫  宛

（どちらかに○をつけて、ご返信ください。）

会社名

役職名                     役職名

氏 名                  氏 名

提出期限 6 月 15 日（木）（厳守）

FAX 095-828-1963

合同懇親会 出欠回答書

ご出席 ご欠席

※着座式となりますので、追加出席

者様がおられる場合は、下記にご

記入下さい。